

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **III/18016 a III/18015 Červený Hrádek - Dýšina**

Místo: Červený Hrádek, Dýšina, Kyšice

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace
Plzeň, Jižní předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13

IČ: 72053119

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 616 032,94 Kč

Cena bez DPH

3 616 032,94 Kč

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/18016 a III/18015 Červený Hrádek - Dýšina

Místo: Červený Hrádek, Dýšina, Kyšice

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Plzeň, Jižní předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13

Zhotovitel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 616 032,94
D1 - Komunikace Červený hrádek	2 388 990,00
D1 - Komunikace Dýšina	1 029 341,38
D1 - Komunikace Kyšice	197 701,56
Celkové náklady za stavbu	3 616 032,94

ROZPOČET D1 - Komunikace Červený hrádek

Stavba: III/18016 a III/18015 Červený Hrádek - Dýšina

Místo: Červený Hrádek, Dýšina, Kyšice

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Plzeň, Jižní předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							2 388 990,00
D1 - Komunikace Červený Hrádek							2 388 990,00
1	K	Pol1	Odstranění živičného krytu frézováním plocha přes 500 m2 tl. do 50 mm s překážkami v trase s naložením (část se zabuduje do krajnic, zbytek si zhotovitel odkoupí, odveze a uloží na své skládce)	m2	8 400,500	25,00	210 012,50
2	K	Pol2	Odstranění živičného krytu frézováním plocha přes 500 m2 tl. do 50 mm s překážkami v trase s naložením (část se zabuduje do krajnic, zbytek si zhotovitel odkoupí, odveze a uloží na své skládce) - lokální sanace	m3	42,000	680,00	28 560,00
3	K	Pol3	Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot	m2	8 400,500	2,00	16 801,00
4	K	Pol4	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5kg/m2	m2	8 400,500	6,00	50 403,00
5	K	Pol5	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. II tl. 50mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry	m2	8 400,500	177,00	1 486 888,50
6	K	Pol6	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 tl. 50mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu	t	105,000	1 209,00	126 945,00
7	K	Pol7	Zalítí spáry za studena	bm	437,000	70,00	30 590,00
8	K	Pol8	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 50mm	bm	437,000	80,00	34 960,00
9	K	Pol9	VDZ - vodící čáry - strukturovaný plast š. 0,125m, vč. celoplošného předznačení barvou na čerstvou živici, vč. případné úpravy povrchu před aplikací	bm	2 510,000	61,00	153 110,00
10	K	Pol10	Geokompozitní materiál skelné biaxiální geomříže a geotextilie 100/100 kN Splňuje: TP 147, TP 115 Složení: Geomříž (100% skelné vlákno) geotextilie netkaná PET 60g/m2 (odolnost 240 C) Tažnost: 3% Velikost Oka: 30x30 (mm) včetně všech souvisejících činností a dodávek včetně přípravy podkladu	m2	840,000	94,00	78 960,00
11	K	Pol11	Stržení a dosypání hutněných krajnic z frézované živice v šíři 50 cm, tl. 100 mm	m	580,000	37,00	21 460,00
12	K	Pol12	Výšková úprava stávajících poklopů kanalizačních šachet (případně montáž nového)	kus	20,000	3 500,00	70 000,00
13	K	Pol13	Výšková úprava stávajících poklopů vodovodních armatur (případně montáž nového)	kus	10,000	1 390,00	13 900,00
14	K	Pol14	Výšková úprava stávajících poklopů uličních vpustí, včetně vyčištění vpustí a přípojky	kus	16,000	2 500,00	40 000,00
15	K	Pol15	Přeskládání přídlažby	bm	50,000	220,00	11 000,00
16	K	Pol16	Přespárování žulové dlažby zastávky MHD - Červený Hrádek (u prodejny potravin směr do vsi)	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00

ROZPOČET D1 - Komunikace Dýšina

Stavba: III/18016 a III/18015 Červený Hrádek - Dýšina

Místo: Červený Hrádek, Dýšina, Kyšice

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Plzeň, Jižní předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 029 341,38
D1 - Komunikace Dýšina							1 029 341,38
1	K	Pol1	Odstranění živičného krytu frézováním plocha přes 500 m2 tl. do 50 mm s překážkami v trase s naložením (část se zabuduje do krajnic, zbytek si zhotovitel odkoupí, odveze a uloží na své skládce)	m2	1 610,000	34,00	54 740,00
2	K	Pol2	Odstranění živičného krytu frézováním plocha přes 500 m2 tl. do 50 mm s překážkami v trase s naložením (část se zabuduje do krajnic, zbytek si zhotovitel odkoupí, odveze a uloží na své skládce) - lokální sanace	m3	20,650	680,00	14 042,00
3	K	Pol3	Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot	m2	3 953,000	2,00	7 906,00
4	K	Pol4	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5kg/m2	m2	3 953,000	6,00	23 718,00
5	K	Pol5	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. II tl. 50mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry	m2	3 953,000	177,00	699 681,00
6	K	Pol6	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 tl. 50mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu	t	49,375	1 209,00	59 694,38
7	K	Pol7	Zalítí spáry za studena	bm	57,000	70,00	3 990,00
8	K	Pol8	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 50mm	bm	57,000	80,00	4 560,00
9	K	Pol9	VDZ - vodící čáry - strukturovaný plast š. 0,125m, vč. celoplošného předznačení barvou na čerstvou živici, vč. případné úpravy povrchu před aplikací	bm	1 270,000	61,00	77 470,00
10	K	Pol10	Geokompozitní materiál skelné biaxiální geomříže a geotextilie 100/100 kN Splňuje: TP 147, TP 115 Složení: Geomříž (100% skelné vlákno) geotextilie netkaná PET 60g/m2 (odolnost 240 C) Tažnost: 3% Velikost Oka: 30x30 (mm) včetně všech souvisejících činností a dodávek včetně přípravy podkladu	m2	395,000	94,00	37 130,00
11	K	Pol11	Stržení a dosypání hutněných krajnic z frézované živice v šíři 50 cm, tl. 100 mm	m	930,000	37,00	34 410,00
12	K	Pol12	Výšková úprava stávajících poklopů kanalizačních šachet (případně montáž nového)	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
13	K	Pol13	Výšková úprava stávajících UV (případně montáž nového), včetně vyčištění UV a přípojky	kus	2,000	2 500,00	5 000,00

ROZPOČET D1 - Komunikace Kyšice

Stavba: III/18016 a III/18015 Červený Hrádek - Dýšina

Místo: Červený Hrádek, Dýšina, Kyšice

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Plzeň, Jižní předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							197 701,56
D1 - Komunikace Kyšice							197 701,56
1	K	Pol1	Odstranění živičného krytu frézováním plocha přes 500 m2 tl. do 50 mm s překážkami v trase s naložením (část se zabuduje do krajnic, zbytek si zhotovitel odkoupí, odveze a uloží na své skládce)	m2	565,000	34,00	19 210,00
2	K	Pol2	Odstranění živičného krytu frézováním plocha přes 500 m2 tl. do 50 mm s překážkami v trase s naložením (část se zabuduje do krajnic, zbytek si zhotovitel odkoupí, odveze a uloží na své skládce) - lokální sanace	m3	2,800	680,00	1 904,00
3	K	Pol3	Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot	m2	565,000	2,00	1 130,00
4	K	Pol4	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5kg/m2	m2	565,000	6,00	3 390,00
5	K	Pol5	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. II tl. 50mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry	m2	565,000	177,00	100 005,00
6	K	Pol6	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 tl. 50mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu	t	7,063	1 209,00	8 538,56
7	K	Pol7	Zalítí spáry za studena	bm	72,000	70,00	5 040,00
8	K	Pol8	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 50mm	bm	72,000	80,00	5 760,00
9	K	Pol9	Geokompozitní materiál skelné biaxiální geomříže a geotextilie 100/100 kN Splňuje: TP 147, TP 115 Složení: Geomříž (100% skelné vlákno) geotextilie netkaná PET 60g/m2 (odolnost 240 C) Tažnost: 3% Velikost Oka: 30x30 (mm) včetně všech souvisejících činností a dodávek včetně přípravy podkladu	m2	56,000	94,00	5 264,00
10	K	Pol10	D+M nového poklopu, rámu a podkladního prstence na stávající chodníkovou UV. Včetně vyčištění UV a přípojky, včetně úpravy přilehlých povrchů dotčených výměnou.	kus	3,000	15 820,00	47 460,00